Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 738/UFFS/2014

ALTERA O EDITAL Nº 726/UFFS/2014 DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS E

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO

PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA INTERNA E RETORNO DE

ALUNO-ABANDONO DA UFFS, TRANSFERÊNCIA EXTERNA E RETORNO DE

GRADUADO - CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL.

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a seguinte alteração no item 1.6 do

EDITAL Nº 726/UFFS/2014 - divulgação dos resultados e convocação para matrícula dos

candidatos inscritos no Processo Seletivo Transferência Interna e Retorno de Aluno-

abandono da UFFS, Transferência Externa e Retorno de Graduado, com validade para o

ingresso no primeiro período letivo de 2015 para o Campus Laranjeiras do Sul, que passa

a vigorar com a seguinte redação:

1.6 Interdisciplinar em Educação do Campo/Licenciatura/Integral - Noturno
Vagas no Inciso I Transferência Interna e Retorno de Aluno-abandono

20

Nome do candidato  Ordem de Classificação Selecionado para Matrícula

José Gilmar de Matos 1º Sim

Eva Alzira Padilha de Abreu da Silva 2º Sim

Vagas no Inciso II Transferência Externa

15
Nome do candidato  Ordem de Classificação Selecionado para Matrícula

Não houve inscrição.

Vagas no Inciso III Retorno de Graduado

15

Nome do candidato  Ordem de Classificação Selecionado para Matrícula

Sergio Frank Pawlak 1º Sim

Daiana Odete Miranda 2º Sim

Chapecó-SC, 17 de novembro de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS